
 

 
 

COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS GENERALES Y ESPECÍFICOS 

 

Reunida la Comisión Técnica de Valoración adopta los siguientes acuerdos: 
 

1. Revisar las reclamaciones presentadas por los siguientes aspirantes: Álamo Fernández, Aurelio; Álvarez Royano, María Lucía; Barroso Monago, 
Inmaculada María; Cabello Caja, Rafaela; Carrasco Bonilla, Juana; Domínguez Núñez, Juan Jesús; Folleco Caballero, Esmeralda María; Gándara 
Carretero, Juan Manuel; García César, María Ángeles; García Domínguez, Eloísa María; García Guisado, María José; Gómez Calero, María Isabel; 
Grillo Ortiz, Juan; Haro Rodríguez, Inmaculada; Jiménez Egido, Manuel; Jiménez Expósito, Gema María; Martínez Coronado, Isabel; Miguel Vélez, 
Cristina de; Miranda González, María Isabel; Monge Holgado, Verónica; Moreno Calzado, Josefa; Padilla Guzmán, María Luz; Parra Zazo, Félix; 
Quesada Sánchez, María José; Riudavets de León, Raquel; Rodríguez Martín, Fernando; Sánchez Morcillo, María Francisca; Sánchez Nieto, Julia; 
Santano Panadero, María Ángeles; Tovar Sanguino, Julio; Trigo Lorido, Manuel; Vega Vázquez, Esperanza. 

2. No revisar la reclamación de la aspirante Arroyo Párraga, María Antonia por haber sido presentada fuera de plazo. No revisar la reclamación de la 
aspirante Sanz Vázquez, Raquel por estar excluida del procedimiento al no cumplir los requisitos del mismo. 

3. Publicar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos junto a la valoración definitiva: 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

1. PUESTO: PFR0113. Jefe/a de Negociado de Personal Docente e Investigador 
 

Admitidos: 
 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
méritos 

Experiencia 
Formación 
Específica 

TOTAL 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,350 18,250 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 4,300 0,000 17,815 

PALACIOS HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES ***1879** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,300 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500 17,200 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 16,150 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,169 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,069 

MIGUEL VÉLEZ, CRISTINA DE ***6215** 0,600 5,000 3,645 4,000 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 13,995 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
 

Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

2. PUESTO: PFR0114. Jefe/a de Negociado de Oposiciones y Concursos del Personal Docente e Investigador 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 5,100 0,000 18,615 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,350 18,250 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500 17,200 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,169 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,069 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

3. PUESTO: PFR0125. Jefe/a de Negociado del PTGAS 

Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

ESPINOSA ÁLVAREZ, MARÍA ELOÍNA ***0944** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 5,500 0,000 21,900 

BARROSO MONAGO, INMACULADA MARÍA ***1489** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,250 0,000 1,850 1,400 19,400 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,350 18,250 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,750 17,250 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,000 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,169 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,069 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

4. PUESTO: PFR0356. Jefe/a de Negociado del PTGAS 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

MIRANDA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***2762** 1,500 5,000 4,000 5,750 0,750 0,000 0,000 4,750 1,250 23,000 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,350 18,250 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 4,300 0,000 17,815 

PALACIOS HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES ***1879** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,300 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,500 17,200 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000 16,400 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 16,150 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

VEGA VÁZQUEZ, ESPERANZA ***5394** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 2,555 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 15,255 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,169 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,069 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

MIGUEL VÉLEZ, CRISTINA DE ***6215** 0,600 5,000 3,645 4,000 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 13,995 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

GÓMEZ JARAMILLO, JOSÉ MARÍA ***3992** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

MENDOZA RUANO, MANUELA ***4569** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

 

5. PUESTO: PFR0460. Jefe/a de Negociado de Gestión de Ayudas y Fondos de los RRHH de Investigación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

VICENTE GARCÍA, RAMÓN MARÍA DE ***4478** 1,500 5,000 3,839 5,250 0,750 0,000 0,000 2,225 0,000 18,564 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,500 18,400 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,100 18,100 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,250 17,750 

TOVAR SANGUINO, JULIO ***2743** 0,900 5,000 4,000 4,000 0,500 0,000 0,000 1,625 0,630 16,655 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,469 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,800 16,169 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 0,000 0,500 16,150 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** 0,900 3,420 4,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,820 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
6. PUESTO: PFR1010. Jefe/a de Negociado de Gestión de Investigación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 1,000 1,350 18,250 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,169 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,069 

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELOÍSA MARÍA ***2980** 0,600 4,668 4,000 3,500 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 13,268 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

7. PUESTO: PFR0082. Jefe/a de Negociado de Contratación II 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

MARTÍNEZ CORONADO, ISABEL ***0109** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 19,050 

MIRANDA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***2762** 1,500 5,000 4,000 5,750 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 18,500 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 17,650 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 3,010 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,110 16,820 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,644 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 1,150 16,694 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 0,125 0,000 16,525 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,725 0,000 16,025 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 1,250 15,900 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,900 15,590 

RASTROJO BÁEZ, JUAN FRANCISCO ***1435** 0,900 5,000 2,315 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,715 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

GÓMEZ JARAMILLO, JOSÉ MARÍA ***3992** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
8. PUESTO: PFR0378. Jefe/a de Negociado de Estudios de Grado 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

ESPINOSA TORRADO, ANA ISABEL ***3252** 0,900 5,000 4,000 5,750 0,500 0,000 0,000 5,500 1,090 22,740 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 5,500 0,660 22,560 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 0,000 1,460 19,010 

MIGUEL VÉLEZ, CRISTINA DE ***6215** 0,600 5,000 3,645 4,000 0,750 0,000 0,000 3,900 0,630 18,525 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,100 0,000 16,000 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 0,850 0,000 15,540 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,200 0,000 15,169 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
9. PUESTO: PFR0134. Jefe/a de Negociado de Becas 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 5,500 0,660 22,560 

RASTROJO BÁEZ, JUAN FRANCISCO ***1435** 0,900 5,000 2,315 6,000 0,500 0,000 0,000 5,500 0,760 20,975 

HARO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4258** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 3,125 0,960 20,585 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,250 17,150 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,100 0,000 16,000 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,200 0,000 15,169 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

10. PUESTO: PFR0138. Jefe/a de Negociado de Gestión de Alumnos 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 5,500 0,660 22,560 

ARROYO PÁRRAGA, MARÍA ANTONIA ***1046** 1,800 5,000 3,555 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,670 22,525 

QUESADA SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ***0238** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 5,500 0,000 22,150 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 4,325 0,700 21,725 

HARO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4258** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 3,125 0,960 20,585 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 0,000 1,460 19,010 

MIGUEL VÉLEZ, CRISTINA DE ***6215** 0,600 5,000 3,645 4,000 0,750 0,000 0,000 3,900 0,630 18,525 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,250 17,150 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,100 0,000 16,000 

VEGA VÁZQUEZ, ESPERANZA ***5394** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 0,850 0,000 15,540 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,200 0,000 15,169 

MURILLO BARRAGÁN, JOAQUÍN ***3974** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
11. PUESTO: PFR0154. Jefe/a de Negociado de Doctorado 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

SÁNCHEZ MORCILLO, MARÍA FRANCISCA ***7184** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 2,725 0,000 19,375 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 1,025 0,000 17,525 

MERINO GARCÍA, CALIXTO ***0558** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,650 17,050 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,000 

GONZÁLEZ POLO, MARÍA ISABEL ***7539** 1,500 5,000 3,795 5,500 0,500 0,000 0,000 0,550 0,000 16,845 

SÁNCHEZ NIETO, JULIA ***6769** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,875 0,000 16,775 

ESPINOSA ÁLVAREZ, MARÍA ELOÍNA ***0944** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

LAMBÁN GASCÓN, ELENA ***9339** 1,800 5,000 2,245 6,000 0,750 0,000 0,000 0,375 0,000 16,170 

BARROSO MONAGO, INMACULADA MARÍA ***1489** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,250 0,000 0,000 0,000 16,150 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,100 0,000 16,000 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 0,000 0,000 15,650 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,200 0,000 15,169 

 
 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
12. PUESTO: PFH0170. Jefe/a de Negociado de Gestión Académica 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 4,425 1,460 23,435 

ÁLAMO FERNÁNDEZ, AURELIO ***5469** 1,500 5,000 4,000 4,250 0,750 0,000 0,000 4,675 0,000 20,175 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 4,225 0,000 20,125 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 3,150 0,000 15,940 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,900 

RASTROJO BÁEZ, JUAN FRANCISCO ***1435** 0,900 5,000 2,315 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,760 15,475 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
13. PUESTO: PFE0192. Jefe/a de Negociado de Gestión Económica 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

GRAGERA RODRÍGUEZ, CHRISTIAN ***4211** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,000 22,000 

PARRA ZAZO, FÉLIX ***4673** 0,900 5,000 3,090 6,000 0,500 0,000 0,000 5,500 0,000 20,990 

ÁLAMO FERNÁNDEZ, AURELIO ***5469** 1,500 5,000 4,000 4,250 0,750 0,000 0,000 4,675 0,000 20,175 

MIRANDA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL ***2762** 1,500 5,000 4,000 5,750 0,750 0,000 0,000 1,800 0,870 19,670 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 3,325 0,000 19,225 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,369 4,750 0,750 0,500 0,000 1,650 0,600 17,519 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 1,575 0,000 14,365 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,515 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
14. PUESTO: PFG0949. Jefe/a de Negociado de Gestión Económica 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

GRAGERA RODRÍGUEZ, CHRISTIAN ***4211** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,000 22,000 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,000 21,400 

ÁLAMO FERNÁNDEZ, AURELIO ***5469** 1,500 5,000 4,000 4,250 0,750 0,000 0,000 4,675 0,000 20,175 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 3,325 0,000 19,225 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,369 4,750 0,750 0,500 0,000 1,650 0,600 17,519 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 1,575 0,000 14,365 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,515 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

MENDOZA RUANO, MANUELA ***4569** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
15. PUESTO: PFU0273. Jefe/a de Negociado de Asuntos Generales 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 1,500 22,900 

PALACIOS HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES ***1879** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 3,500 1,500 22,300 

ÁLAMO FERNÁNDEZ, AURELIO ***5469** 1,500 5,000 4,000 4,250 0,750 0,000 0,000 5,500 0,000 21,000 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,369 4,750 0,750 0,500 0,000 1,650 0,600 17,519 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,500 16,400 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
16. PUESTO: PFS0303. Jefe/a de Negociado de Asuntos Generales 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, JUAN JESÚS ***1512** 0,900 5,000 3,933 5,750 0,750 0,000 0,000 5,500 1,500 23,333 

MERINO GARCÍA, CALIXTO ***0558** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 5,500 1,050 22,950 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,870 22,870 

GONZÁLEZ POLO, MARÍA ISABEL ***7539** 1,500 5,000 3,795 5,500 0,500 0,000 0,000 3,975 1,000 21,270 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 3,325 0,500 19,725 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 1,600 1,050 19,650 

SÁNCHEZ NIETO, JULIA ***6769** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 1,850 0,990 18,740 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 1,950 0,650 18,250 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,369 4,750 0,750 0,500 0,000 1,925 0,600 17,794 

GRILLO ORTIZ, JUAN ***4554** 0,600 4,884 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 3,500 0,000 17,484 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** 0,900 3,420 4,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,820 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
17. PUESTO: PFR0024. Jefe/a de Negociado de Tramitación y Documentación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

BARROSO MONAGO, INMACULADA MARÍA ***1489** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,250 0,000 5,500 1,500 23,150 

HARO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4258** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 3,750 1,500 21,750 

PALACIOS HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES ***1879** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,500 18,800 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 1,100 1,500 18,750 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,500 18,500 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 1,950 1,500 18,140 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500 18,000 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 3,785 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,500 17,985 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,914 4,750 0,750 0,500 0,000 0,600 1,500 17,914 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,500 17,900 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 17,400 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 0,000 1,500 17,150 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,325 1,500 17,125 

GRILLO ORTIZ, JUAN ***4554** 0,600 4,884 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 15,484 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 1,330 14,845 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** 0,900 3,420 4,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500 12,320 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
 
18. PUESTO: PFR0935. Jefe/a de Negociado de Fiscalización y Auditoria 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 3,900 1,500 20,090 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,550 1,500 18,200 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,814 4,750 0,750 0,500 0,000 0,300 1,490 17,504 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 17,400 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 1,500 16,150 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 14,290 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

GÓMEZ JARAMILLO, JOSÉ MARÍA ***3992** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

19. PUESTO: PFR0998. Jefe/a de Negociado de Gestores y Justificaciones I 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELOÍSA MARÍA ***2980** 0,600 4,668 4,000 3,500 0,500 0,000 0,000 1,950 0,000 15,218 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,244 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,144 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 

Excluidos: Ninguno. 
 
20. PUESTO: PFR0997. Jefe/a de Negociado de Gestores y Justificaciones II 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

SÁNCHEZ NIETO, JULIA ***6769** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 4,825 1,270 21,995 

SANTANO PANADERO, MARÍA ÁNGELES ***2486** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 4,700 0,630 19,980 

GONZÁLEZ POLO, MARÍA ISABEL ***7539** 1,500 5,000 3,795 5,500 0,500 0,000 0,000 1,325 0,000 17,620 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,000 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 0,000 0,000 15,650 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,244 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 15,144 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** 0,900 3,420 4,000 2,500 0,000 0,000 0,000 3,075 0,000 13,895 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
Excluidos: Ninguno. 
 
21. PUESTO: PFR0462. Jefe/a de Negociado de Transferencia de Resultados 
 

Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 3,875 1,440 21,465 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 1,100 17,000 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,344 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,550 15,794 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 2,675 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 15,375 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: Ninguno. 
 

22. PUESTO: PFR0458. Jefe/a de Negociado de Gestión de Proyectos de Investigación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 4,800 0,000 19,450 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 1,100 17,000 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,344 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,550 15,794 

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELOÍSA MARÍA ***2980** 0,600 4,668 4,000 3,500 0,500 0,000 0,000 1,950 0,000 15,218 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: Ninguno. 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
 

23. PUESTO: PFR0459. Jefe/a de Negociado de Gestión de Proyectos de Investigación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

SÁNCHEZ NIETO, JULIA ***6769** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 1,370 22,770 

SANTANO PANADERO, MARÍA 
ÁNGELES 

***2486** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 4,700 0,630 19,980 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 17,000 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 1,100 17,000 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,344 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,550 15,794 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 0,000 0,000 15,650 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** 0,900 3,420 4,000 2,500 0,000 0,000 0,000 3,075 0,000 13,895 

 

Excluidos: Ninguno. 
 
  

Código Seguro De Verificación 9EiffypHC6/LexRFK/tBrw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Francisco Panduro López - Sede  Gerente Firmado 11/07/2024 11:26:19

Observaciones Página 22/30

Url De Verificación https://uex09.unex.es/vfirma/code/9EiffypHC6/LexRFK/tBrw==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://uex09.unex.es/vfirma/code/9EiffypHC6/LexRFK/tBrw==


 

 
 

COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

24. PUESTO: PFR0029. Jefe/a de Negociado 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 1,500 17,650 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 1,825 0,000 17,125 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** 1,800 5,000 3,498 6,000 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 17,048 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 2,960 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,010 16,670 

GRAGERA RODRÍGUEZ, CHRISTIAN ***4211** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,600 0,000 16,500 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,550 0,000 16,450 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000 16,400 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,369 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,600 15,869 

ÁLAMO FERNÁNDEZ, AURELIO ***5469** 1,500 5,000 4,000 4,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,500 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

MURILLO BARRAGÁN, JOAQUÍN ***3974** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

RIUDAVETS DE LEÓN, RAQUEL ***5063** 0,900 4,865 4,000 3,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,515 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

GÓMEZ JARAMILLO, JOSÉ MARÍA ***3992** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA ISABEL ***4184** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
 
25. PUESTO: PFR0992. Jefe/a de Unidad de Movilidad I 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

FOLLECO CABALLERO, ESMERALDA MARÍA ***7234** 1,500 5,000 4,000 3,500 0,750 1,000 0,000 5,500 0,000 21,250 

PLASENCIA FRAGOSO, DAVID CÁSTOR ***3074** 1,500 5,000 3,922 3,500 0,750 0,000 0,000 5,500 0,000 20,172 

MONGE HOLGADO, VERÓNICA ***3058** 1,500 5,000 2,469 4,000 0,750 0,500 0,000 5,500 0,000 19,719 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 14,969 

 
Excluidos: 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

FANEGA RIVERO, BEGOÑA ***3973** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

MERINO GARCÍA, CALIXTO ***0558** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
26. PUESTO: PFR0993. Jefe/a de Unidad de Movilidad II 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

FOLLECO CABALLERO, ESMERALDA MARÍA ***7234** 1,500 5,000 4,000 3,500 0,750 1,000 0,000 5,500 0,000 21,250 

PLASENCIA FRAGOSO, DAVID CÁSTOR ***3074** 1,500 5,000 3,922 3,500 0,750 0,000 0,000 5,500 0,000 20,172 

MONGE HOLGADO, VERÓNICA ***3058** 1,500 5,000 2,469 4,000 0,750 0,500 0,000 5,500 0,000 19,719 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,000 0,000 14,969 

 
Excluidos: 
 

EXCLUIDOS       

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

FANEGA RIVERO, BEGOÑA ***3973** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

MERINO GARCÍA, CALIXTO ***0558** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

RODRÍGUEZ MARTÍN, FERNANDO ***4542** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** No acredita dominio del idioma inglés y francés, portugués, italiano o alemán 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
27. PUESTO: PFR0165. Jefe/a de Negociado de Información y Atención al Alumnado 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 5,500 0,700 22,900 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 3,350 0,000 19,750 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,220 17,620 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,430 17,330 

ARROYO PÁRRAGA, MARÍA ANTONIA ***1046** 1,800 5,000 3,555 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,670 17,025 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 1,975 0,000 16,944 

GÁNDARA CARRETERO, JUAN MANUEL ***7598** 1,200 5,000 2,780 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,650 16,130 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

RASTROJO BÁEZ, JUAN FRANCISCO ***1435** 0,900 5,000 2,315 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 1,060 15,775 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
 
Excluidos:  
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
28. PUESTO: PFR0167. Jefe/a de Negociado de Información y Atención al Alumnado 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

CARRASCO BONILLA, JUANA ***4401** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 4,025 1,470 22,495 

LAMBÁN GASCÓN, ELENA ***9339** 1,800 5,000 2,245 6,000 0,750 0,000 0,000 4,650 0,000 20,445 

COSTA HOYAS, LAURA ***2195** 0,900 5,000 4,000 4,750 0,750 0,250 0,000 2,825 0,000 18,475 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 1,975 0,000 16,944 

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ ***5235** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,500 

GONZÁLEZ POLO, MARÍA ISABEL ***7539** 1,500 5,000 3,795 5,500 0,500 0,000 0,000 0,125 0,000 16,420 

ESPINOSA ÁLVAREZ, MARÍA ELOÍNA ***0944** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

VICENTE GARCÍA, RAMÓN MARÍA DE ***4478** 1,500 5,000 3,839 5,250 0,750 0,000 0,000 0,050 0,000 16,389 

GRILLO ORTIZ, JUAN ***4554** 0,600 4,884 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 2,000 0,000 15,984 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, JUAN JESÚS ***1512** 0,900 5,000 3,498 5,750 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,898 

POLO GIL, JUAN JESÚS ***5990** 0,600 3,849 4,000 3,000 0,500 0,000 0,000 3,075 0,000 15,024 

MORGADO SÉRVOLO, FRANCISCA MARÍA ***4851** 0,900 5,000 3,137 5,000 0,500 0,250 0,000 0,000 0,000 14,787 

 
 
Excluidos: Ninguno 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
29. PUESTO: PFR0137. Jefe/a de Negociado de Registro 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 4,550 1,150 22,100 

VEGA VÁZQUEZ, ESPERANZA ***5394** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,500 0,000 0,000 4,025 0,690 20,615 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 2,425 0,000 19,125 

HARO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4258** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 1,825 0,000 18,325 

POLO GIL, JUAN JESÚS ***5990** 0,600 3,849 4,000 3,000 0,500 0,000 0,000 5,500 0,650 18,099 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 1,975 0,000 16,944 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,000 0,650 16,550 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 16,150 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 

 
 
Excluidos:  
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 

 
 
 
30. PUESTO: PFR0602. Jefe/a de Negociado de Gestión de la Formación 
 
Admitidos: 
 

Apellidos y Nombre DNI Grado 
Trabajo 

Desarrollado 
Formación Antigüedad Titulación Idiomas 

Otros 
Méritos 

Generales 
Experiencia 

Formación 
Específica 

TOTAL 

NARANJO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO ***2168** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,500 0,000 5,500 0,660 22,560 

ARROYO PÁRRAGA, MARÍA ANTONIA ***1046** 1,800 5,000 3,555 6,000 0,000 0,000 0,000 5,500 0,670 22,525 

QUESADA SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ***0238** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 5,500 0,000 22,150 

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ ***1860** 1,200 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 4,325 0,700 21,725 

HARO RODRÍGUEZ, INMACULADA ***4258** 1,500 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 3,125 0,960 20,585 

GARCÍA CÉSAR, MARÍA ÁNGELES ***1515** 1,800 5,000 4,000 6,000 0,750 0,000 0,000 0,000 1,460 19,010 

MIGUEL VÉLEZ, CRISTINA DE ***6215** 0,600 5,000 3,645 4,000 0,750 0,000 0,000 3,900 0,630 18,525 

MORENO CALZADO, JOSEFA ***2296** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,250 17,150 

ÁLVAREZ ROYANO, MARÍA LUCÍA ***2171** 0,900 5,000 4,000 6,000 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400 

CABELLO CAJA, RAFAELA ***3035** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 16,150 

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***2217** 0,900 5,000 4,000 5,250 0,750 0,000 0,000 0,100 0,000 16,000 

VEGA VÁZQUEZ, ESPERANZA ***5394** 0,900 5,000 4,000 5,500 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 15,900 

JIMÉNEZ EGIDO, MANUEL ***4597** 0,900 5,000 2,290 6,000 0,500 0,000 0,000 0,850 0,000 15,540 

CORDERO CUENDA, ANA ISABEL ***7360** 1,800 5,000 4,000 3,750 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 15,300 

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA ***2253** 0,900 5,000 3,069 4,750 0,750 0,500 0,000 0,200 0,000 15,169 

GÓMEZ CALERO, MARÍA ISABEL ***2880** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

MURILLO BARRAGÁN, JOAQUÍN ***3974** 0,900 5,000 4,000 4,250 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 14,650 

TRIGO LORIDO, MANUEL ***8170** 1,800 3,740 4,000 2,500 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 12,790 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 7 DE mayo DE 2024 (D.O.E. Nº 93, DE 15 DE MAYO) 

 
 
Excluidos: Ninguno 
 

Apellidos y nombre DNI Causa de exclusión 

SANZ VÁZQUEZ, RAQUEL ***4266** No cumple la base 2.b de la convocatoria 

 
 

Badajoz, a 11 de julio de 2024 
 
 
 
 
 

Fdo.: Juan Francisco Panduro López 
Presidente de la Comisión de Valoración 
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